
Anexo I Tarifas Técnicas Diciembre 2018

1 2 3 4

0-3 km 13,00$                   14,24$             17,83$   14,24$    13,00$                  

3-6 km 14,25$                   28,81$             36,14$   28,97$    26,30$                  

6-12 km 15,00$                   36,82$             46,16$   37,01$    33,67$                  

12-27 km 15,75$                   40,94$             51,23$   41,09$    37,32$                  

>27 km 16,50$                   

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

1 2 3 4 5

0-3 km 13,00$                   13,99$             14,56$   18,57$    13,00$                  13,00$             

3-6 km 14,25$                   28,10$             29,38$   37,31$    26,03$                  26,26$             

6-12 km 15,00$                   35,58$             37,42$   47,27$    32,80$                  33,47$             

12-27 km 15,75$                   39,44$             41,55$   52,63$    36,55$                  37,21$             

>27 km 16,50$                   43,08$             45,27$   57,43$    40,12$                  

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

1 2 3 4

0-3 km 13,00$                   13,61$             13,67$   16,95$    13,53$                  

3-6 km 14,25$                   27,33$             27,40$   33,89$    27,10$                  

6-12 km 15,00$                   34,58$             34,66$   43,04$    34,35$                  

12-27 km 15,75$                   38,25$             38,29$   47,82$    38,03$                  

>27 km 16,50$                   41,48$             41,64$   52,15$    41,37$                  

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

Secciones Tarifa Comercial

Secciones Tarifa Comercial

Secciones Tarifa Comercial
Distrito Federal

SGI

UPA



Anexo I Tarifas Técnicas Diciembre 2018

Secciones  Tarifa Comercial 

1 2 3 4

0-3 km 13,00$                   13,74$             14,91$   25,76$    13,00$                  

3-6 km 14,25$                   27,50$             29,88$   50,93$    26,15$                  

6-12 km 15,00$                   34,85$             37,84$   64,27$    33,02$                  

12-27 km 15,75$                   38,53$             41,67$   70,34$    36,59$                  

>27 km 16,50$                   41,80$             45,20$   76,67$    39,75$                  

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

Sección Tarifa Comercial Tarifa Tecnica

0-27 km 21,80$                   21,80$             

27-45 km 33,50$                   40,55$             

45-60 km 43,30$                   62,92$             

60-75 km 53,00$                   85,74$             

75-90 km 62,80$                   107,76$           

> 90 km 92,70$                   131,79$           

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

Sección Tarifa Comercial Tarifa Tecnica

0-3 km 13,00$                   21,74$             

3-6 km 14,25$                   43,36$             

6-12 km 15,00$                   54,25$             

12-27 km 15,75$                   60,57$             

27-45 km 33,50$                   66,62$             

45-60 km 43,30$                   73,45$             

60-75 km 53,00$                   79,67$             

75-90 km 62,80$                   85,42$             

> 90 km 92,70$                   92,70$             

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

UPA

UMA

SGII



Anexo I Tarifas Técnicas Diciembre 2018

Sección Tarifa Comercial Tarifa Tecnica

0-3 km 13,00$                   14,46$             

3-6 km 14,25$                   28,96$             

6-12 km 15,00$                   36,39$             

12-27 km 15,75$                   40,32$             

27-45 km 33,50$                   44,13$             

45-60 km 43,30$                   48,54$             

60-75 km 53,00$                   53,00$             

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

SGI con cola en SGII



Anexo II Tarifas Técnicas Enero 2019

1 2 3 4

0-3 km 15,00$                   15,00$             18,03$   15,00$    15,00$                  

3-6 km 16,50$                   30,27$             36,49$   30,48$    30,33$                  

6-12 km 17,50$                   38,72$             46,65$   38,98$    38,87$                  

12-27 km 18,50$                   43,07$             51,80$   43,29$    43,09$                  

>27 km 19,00$                   

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

1 2 3 4 5

0-3 km 15,00$                   15,00$             15,00$   19,23$    15,00$                  15,00$             

3-6 km 16,50$                   30,09$             30,21$   38,58$    30,01$                  30,27$             

6-12 km 17,50$                   38,16$             38,52$   48,93$    37,88$                  38,62$             

12-27 km 18,50$                   42,26$             42,78$   54,49$    42,11$                  42,95$             

>27 km 19,00$                   46,17$             46,62$   59,46$    46,20$                  

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

1 2 3 4

0-3 km 15,00$                   15,00$             15,00$   16,50$    15,00$                  

3-6 km 16,50$                   30,05$             30,02$   32,95$    30,00$                  

6-12 km 17,50$                   38,06$             38,01$   41,86$    38,07$                  

12-27 km 18,50$                   42,09$             41,97$   46,56$    42,15$                  

>27 km 19,00$                   45,65$             45,66$   50,80$    45,87$                  

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

Secciones Tarifa Comercial

Secciones Tarifa Comercial

Secciones Tarifa Comercial
Distrito Federal

UPA

SGI



Anexo II Tarifas Técnicas Enero 2019

Secciones  Tarifa Comercial 

1 2 3 4

0-3 km 15,00$                   15,00$             15,11$   21,82$    15,00$                  

3-6 km 16,50$                   29,97$             30,26$   43,53$    30,14$                  

6-12 km 17,50$                   37,99$             38,31$   55,12$    38,10$                  

12-27 km 18,50$                   42,01$             42,26$   61,20$    42,23$                  

>27 km 19,00$                   45,58$             45,87$   67,09$    45,88$                  

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

Sección Tarifa Comercial Tarifa Tecnica

0-27 km 25,20$                   25,20$             

27-45 km 38,70$                   46,65$             

45-60 km 49,90$                   72,27$             

60-75 km 61,20$                   98,70$             

75-90 km 72,40$                   123,64$           

> 90 km 106,90$                 150,76$           

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

Sección Tarifa Comercial Tarifa Tecnica

0-3 km 15,00$                   24,89$             

3-6 km 16,50$                   49,71$             

6-12 km 17,50$                   62,22$             

12-27 km 18,50$                   70,06$             

27-45 km 38,70$                   76,99$             

45-60 km 49,90$                   84,69$             

60-75 km 61,20$                   91,60$             

75-90 km 72,40$                   98,53$             

> 90 km 106,90$                 106,90$           

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

UPA

UMA

SGII



Anexo II Tarifas Técnicas Enero 2019

Sección Tarifa Comercial Tarifa Tecnica

0-3 km 15,00$                   16,90$             

3-6 km 16,50$                   33,83$             

6-12 km 17,50$                   42,55$             

12-27 km 18,50$                   47,12$             

27-45 km 38,70$                   51,66$             

45-60 km 49,90$                   56,02$             

60-75 km 61,20$                   61,20$             

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

SGI con cola en SGII



Anexo III Tarifas Técnicas Febrero 2019

1 2 3 4

0-3 km 16,50$                   16,50$             18,03$   16,50$    16,50$                  

3-6 km 18,00$                   33,30$             36,49$   33,53$    33,36$                  

6-12 km 19,00$                   42,59$             46,65$   42,87$    42,75$                  

12-27 km 20,00$                   47,38$             51,80$   47,62$    47,40$                  

>27 km 21,00$                   

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

1 2 3 4 5

0-3 km 16,50$                   16,50$             16,50$   19,23$    16,50$                  16,50$             

3-6 km 18,00$                   33,10$             33,23$   38,58$    33,01$                  33,30$             

6-12 km 19,00$                   41,97$             42,37$   48,93$    41,67$                  42,49$             

12-27 km 20,00$                   46,49$             47,05$   54,49$    46,32$                  47,24$             

>27 km 21,00$                   50,79$             51,28$   59,46$    50,82$                  

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

1 2 3 4

0-3 km 16,50$                   16,50$             16,50$   16,50$    16,50$                  

3-6 km 18,00$                   33,06$             33,03$   32,96$    33,00$                  

6-12 km 19,00$                   41,86$             41,81$   41,87$    41,88$                  

12-27 km 20,00$                   46,30$             46,16$   46,58$    46,37$                  

>27 km 21,00$                   50,22$             50,22$   50,81$    50,46$                  

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

Secciones Tarifa Comercial

Secciones Tarifa Comercial

Secciones Tarifa Comercial
Distrito Federal

UPA

SGI



Anexo III Tarifas Técnicas Febrero 2019

Secciones  Tarifa Comercial 

1 2 3 4

0-3 km 16,50$                   16,50$             16,50$   21,82$    16,50$                  

3-6 km 18,00$                   32,96$             33,03$   43,53$    33,16$                  

6-12 km 19,00$                   41,79$             41,82$   55,12$    41,91$                  

12-27 km 20,00$                   46,21$             46,14$   61,20$    46,45$                  

>27 km 21,00$                   50,14$             50,08$   67,09$    50,47$                  

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

Sección Tarifa Comercial Tarifa Tecnica

0-27 km 27,70$                   27,70$             

27-45 km 42,60$                   51,28$             

45-60 km 54,90$                   79,44$             

60-75 km 67,30$                   108,49$           

75-90 km 79,70$                   135,90$           

> 90 km 117,60$                 165,72$           

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

Sección Tarifa Comercial Tarifa Tecnica

0-3 km 16,50$                   27,38$             

3-6 km 18,00$                   54,68$             

6-12 km 19,00$                   68,45$             

12-27 km 20,00$                   77,08$             

27-45 km 42,60$                   84,70$             

45-60 km 54,90$                   93,17$             

60-75 km 67,30$                   100,77$           

75-90 km 79,70$                   108,39$           

> 90 km 117,60$                 117,60$           

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

SGII

UPA

UMA



Anexo III Tarifas Técnicas Febrero 2019

Sección Tarifa Comercial Tarifa Tecnica

0-3 km 16,50$                   18,58$             

3-6 km 18,00$                   37,20$             

6-12 km 19,00$                   46,79$             

12-27 km 20,00$                   51,82$             

27-45 km 42,60$                   56,81$             

45-60 km 54,90$                   61,60$             

60-75 km 67,30$                   67,30$             

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

SGI con cola en SGII



Anexo IV Tarifas Técnicas Marzo 2019

1 2 3 4

0-3 km 18,00$                   18,00$             18,03$   18,00$    18,00$                  

3-6 km 20,00$                   36,32$             36,49$   36,58$    36,39$                  

6-12 km 21,00$                   46,47$             46,65$   46,77$    46,64$                  

12-27 km 22,00$                   51,69$             51,80$   51,95$    51,71$                  

>27 km 23,00$                   

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

1 2 3 4 5

0-3 km 18,00$                   18,00$             18,00$   19,23$    18,00$                  18,00$             

3-6 km 20,00$                   36,11$             36,26$   38,58$    36,01$                  36,33$             

6-12 km 21,00$                   45,79$             46,22$   48,93$    45,46$                  46,35$             

12-27 km 22,00$                   50,71$             51,33$   54,49$    50,53$                  51,53$             

>27 km 23,00$                   55,41$             55,94$   59,46$    55,44$                  

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

1 2 3 4

0-3 km 18,00$                   18,00$             18,00$   18,00$    18,00$                  

3-6 km 20,00$                   36,07$             36,03$   35,95$    36,00$                  

6-12 km 21,00$                   45,67$             45,61$   45,68$    45,69$                  

12-27 km 22,00$                   50,51$             50,36$   50,81$    50,58$                  

>27 km 23,00$                   54,78$             54,79$   55,43$    55,05$                  

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

Secciones Tarifa Comercial
Distrito Federal

Secciones Tarifa Comercial
SGI

UPA
Secciones Tarifa Comercial



Anexo IV Tarifas Técnicas Marzo 2019

Secciones  Tarifa Comercial 

1 2 3 4

0-3 km 18,00$                   18,00$             18,00$   21,82$    18,00$                  

3-6 km 20,00$                   35,96$             36,04$   43,53$    36,17$                  

6-12 km 21,00$                   45,59$             45,62$   55,12$    45,72$                  

12-27 km 22,00$                   50,41$             50,33$   61,20$    50,67$                  

>27 km 23,00$                   54,69$             54,63$   67,09$    55,06$                  

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

Sección Tarifa Comercial Tarifa Tecnica

0-27 km 30,20$                   30,20$             

27-45 km 46,40$                   55,91$             

45-60 km 59,90$                   86,61$             

60-75 km 73,40$                   118,28$           

75-90 km 86,90$                   148,17$           

> 90 km 128,30$                 180,68$           

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

Sección Tarifa Comercial Tarifa Tecnica

0-3 km 18,00$                   29,87$             

3-6 km 20,00$                   59,66$             

6-12 km 21,00$                   74,67$             

12-27 km 22,00$                   84,09$             

27-45 km 46,40$                   92,41$             

45-60 km 59,90$                   101,65$           

60-75 km 73,40$                   109,94$           

75-90 km 86,90$                   118,25$           

> 90 km 128,30$                 128,30$           

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

SGII

UPA

UMA



Anexo IV Tarifas Técnicas Marzo 2019

Sección Tarifa Comercial Tarifa Tecnica

0-3 km 18,00$                   20,27$             

3-6 km 20,00$                   40,58$             

6-12 km 21,00$                   51,03$             

12-27 km 22,00$                   56,51$             

27-45 km 46,40$                   61,96$             

45-60 km 59,90$                   67,19$             

60-75 km 73,40$                   73,40$             

Nota (1): Para los servicios expresos, la tarifa técnica a reconocer será igual a

la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un VEINTICINCO POR 

CIENTO (25%) respecto de las mismas

Nota (2): Para los servicios expresos por autopistas, la tarifa técnica a reconocer

será igual a la tarifa técnica de los servicios comunes adicionándoseles un 

SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%), respecto de las mismas.

SGI con cola en SGII



Anexo V Compensación Individual por Kilómetro - Enero 2019

Servicio Km Tarifa Actual
Compensación por 

pasaje

TARIFA A 

RECONOCER

0-3 km $ 15,00 $ 2,77 $ 17,80

3-6 km $ 16,50 $ 6,93 $ 23,40

6-12 km $ 17,50 $ 13,17 $ 30,70

12-27 km $ 18,50 $ 27,74 $ 46,20

0-3 km $ 18,80 $ 3,50 $ 22,30

3-6 km $ 20,60 $ 8,70 $ 29,30

6-12 km $ 21,90 $ 16,50 $ 38,40

12-27 km $ 23,10 $ 34,70 $ 57,80

0-3 km $ 26,30 $ 4,90 $ 31,20

3-6 km $ 28,90 $ 12,10 $ 41,00

6-12 km $ 30,60 $ 23,10 $ 53,70

12-27 km $ 32,40 $ 48,50 $ 80,90

Servicio Km Tarifa Actual
Compensación por 

pasaje

TARIFA A 

RECONOCER

0-3 km $ 15,00 $ 2,12 $ 17,10

3-6 km $ 16,50 $ 5,30 $ 21,80

6-12 km $ 17,50 $ 10,07 $ 27,60

12-27 km $ 18,50 $ 21,20 $ 39,70

> 27 km $ 19,00 $ 37,09 $ 56,10

0-3 km $ 18,80 $ 2,60 $ 21,40

3-6 km $ 20,60 $ 6,70 $ 27,30

6-12 km $ 21,90 $ 12,60 $ 34,50

12-27 km $ 23,10 $ 26,50 $ 49,60

> 27 km $ 23,80 $ 46,30 $ 70,10

0-3 km $ 26,30 $ 3,60 $ 29,90

3-6 km $ 28,90 $ 9,20 $ 38,10

6-12 km $ 30,60 $ 17,70 $ 48,30

12-27 km $ 32,40 $ 37,10 $ 69,50

> 27 km $ 33,30 $ 64,90 $ 98,20

Común

DF

Común

Expreso 

Expres p Aut

SGI

Expreso 

Expres p Aut

SGII

22% adicional aplicado sobre la tarifa comercial



Anexo V Compensación Individual por Kilómetro - Enero 2019

Servicio Km Tarifa Actual
Compensación por 

pasaje

TARIFA A 

RECONOCER

0-3 km $ 15,00 $ 2,87 $ 17,90

3-6 km $ 16,50 $ 7,17 $ 23,70

6-12 km $ 17,50 $ 13,62 $ 31,10

12-27 km $ 18,50 $ 28,68 $ 47,20

> 27 km $ 19,00 $ 50,18 $ 69,20

0-3 km $ 18,80 $ 3,60 $ 22,40

3-6 km $ 20,60 $ 9,00 $ 29,60

6-12 km $ 21,90 $ 17,00 $ 38,90

12-27 km $ 23,10 $ 35,90 $ 59,00

> 27 km $ 23,80 $ 62,70 $ 86,50

0-3 km $ 26,30 $ 5,00 $ 31,30

3-6 km $ 28,90 $ 12,60 $ 41,50

6-12 km $ 30,60 $ 23,80 $ 54,40

12-27 km $ 32,40 $ 50,20 $ 82,60

> 27 km $ 33,30 $ 87,80 $ 121,10

Servicio Km Tarifa Actual
Compensación por 

pasaje

TARIFA A 

RECONOCER

0-3 km $ 15,00 $ 1,78 $ 16,80

3-6 km $ 16,50 $ 4,45 $ 21,00

6-12 km $ 17,50 $ 8,46 $ 26,00

12-27 km $ 18,50 $ 17,81 $ 36,30

> 27 km $ 19,00 $ 31,17 $ 50,20

0-3 km $ 18,80 $ 2,20 $ 21,00

3-6 km $ 20,60 $ 5,70 $ 26,30

6-12 km $ 21,90 $ 10,60 $ 32,50

12-27 km $ 23,10 $ 22,30 $ 45,40

> 27 km $ 23,80 $ 39,00 $ 62,80

0-3 km $ 26,30 $ 3,10 $ 29,40

3-6 km $ 28,90 $ 7,90 $ 36,80

6-12 km $ 30,60 $ 14,90 $ 45,50

12-27 km $ 32,40 $ 31,10 $ 63,50

> 27 km $ 33,30 $ 54,60 $ 87,90

Expreso 

Expres p Aut

UMA I

Común

UMA II

Común

Expreso 

Expres p Aut



Anexo V Compensación Individual por Kilómetro - Enero 2019

Servicio Km Tarifa Actual
Compensación por 

pasaje

TARIFA A 

RECONOCER

0-3 km $ 15,00 $ 1,70 $ 16,70

3-6 km $ 16,50 $ 4,24 $ 20,70

6-12 km $ 17,50 $ 8,06 $ 25,60

12-27 km $ 18,50 $ 16,97 $ 35,50

> 27 km $ 19,00 $ 29,70 $ 48,70

0-3 km $ 18,80 $ 2,10 $ 20,90

3-6 km $ 20,60 $ 5,30 $ 25,90

6-12 km $ 21,90 $ 10,10 $ 32,00

12-27 km $ 23,10 $ 21,30 $ 44,40

> 27 km $ 23,80 $ 37,10 $ 60,90

0-3 km $ 26,30 $ 2,90 $ 29,20

3-6 km $ 28,90 $ 7,30 $ 36,20

6-12 km $ 30,60 $ 14,20 $ 44,80

12-27 km $ 32,40 $ 29,70 $ 62,10

> 27 km $ 33,30 $ 51,90 $ 85,20

UPA

Común

Expreso 

Expres p Aut



Anexo VI Compensación Individual por Kilómetro - Febrero 2019

Servicio Km Tarifa Actual
Compensación por 

pasaje

TARIFA A 

RECONOCER

0-3 km $ 16,50 $ 2,68 $ 19,20

3-6 km $ 18,00 $ 6,70 $ 24,70

6-12 km $ 19,00 $ 12,73 $ 31,70

12-27 km $ 20,00 $ 26,80 $ 46,80

0-3 km $ 20,60 $ 3,40 $ 24,00

3-6 km $ 22,50 $ 8,40 $ 30,90

6-12 km $ 23,80 $ 15,80 $ 39,60

12-27 km $ 25,00 $ 33,50 $ 58,50

0-3 km $ 28,90 $ 4,70 $ 33,60

3-6 km $ 31,50 $ 11,70 $ 43,20

6-12 km $ 33,30 $ 22,20 $ 55,50

12-27 km $ 35,00 $ 46,90 $ 81,90

Servicio Km Tarifa Actual
Compensación por 

pasaje

TARIFA A 

RECONOCER

0-3 km $ 16,50 $ 2,06 $ 18,60

3-6 km $ 18,00 $ 5,15 $ 23,10

6-12 km $ 19,00 $ 9,78 $ 28,80

12-27 km $ 20,00 $ 20,59 $ 40,60

> 27 km $ 21,00 $ 36,04 $ 57,00

0-3 km $ 20,60 $ 2,70 $ 23,30

3-6 km $ 22,50 $ 6,40 $ 28,90

6-12 km $ 23,80 $ 12,20 $ 36,00

12-27 km $ 25,00 $ 25,80 $ 50,80

> 27 km $ 26,30 $ 45,00 $ 71,30

0-3 km $ 28,90 $ 3,70 $ 32,60

3-6 km $ 31,50 $ 8,90 $ 40,40

6-12 km $ 33,30 $ 17,10 $ 50,40

12-27 km $ 35,00 $ 36,00 $ 71,00

> 27 km $ 36,80 $ 63,00 $ 99,80

SGI

Común

Expreso 

Expresp Aut

23% adicional aplicado sobre la tarifa comercial

SGII

DF

Común

Expreso 

Expresp Aut



Anexo VI Compensación Individual por Kilómetro - Febrero 2019

Servicio Km Tarifa Actual
Compensación por 

pasaje

TARIFA A 

RECONOCER

0-3 km $ 16,50 $ 2,73 $ 19,20

3-6 km $ 18,00 $ 6,81 $ 24,80

6-12 km $ 19,00 $ 12,94 $ 31,90

12-27 km $ 20,00 $ 27,25 $ 47,30

> 27 km $ 21,00 $ 47,69 $ 68,70

0-3 km $ 20,60 $ 3,40 $ 24,00

3-6 km $ 22,50 $ 8,50 $ 31,00

6-12 km $ 23,80 $ 16,10 $ 39,90

12-27 km $ 25,00 $ 34,10 $ 59,10

> 27 km $ 26,30 $ 59,60 $ 85,90

0-3 km $ 28,90 $ 4,70 $ 33,60

3-6 km $ 31,50 $ 11,90 $ 43,40

6-12 km $ 33,30 $ 22,50 $ 55,80

12-27 km $ 35,00 $ 47,80 $ 82,80

> 27 km $ 36,80 $ 83,40 $ 120,20

Servicio Km Tarifa Actual
Compensación por 

pasaje

TARIFA A 

RECONOCER

0-3 km $ 16,50 $ 1,69 $ 18,20

3-6 km $ 18,00 $ 4,23 $ 22,20

6-12 km $ 19,00 $ 8,04 $ 27,00

12-27 km $ 20,00 $ 16,93 $ 36,90

> 27 km $ 21,00 $ 29,62 $ 50,60

0-3 km $ 20,60 $ 2,20 $ 22,80

3-6 km $ 22,50 $ 5,30 $ 27,80

6-12 km $ 23,80 $ 10,00 $ 33,80

12-27 km $ 25,00 $ 21,10 $ 46,10

> 27 km $ 26,30 $ 37,00 $ 63,30

0-3 km $ 28,90 $ 2,90 $ 31,80

3-6 km $ 31,50 $ 7,40 $ 38,90

6-12 km $ 33,30 $ 14,00 $ 47,30

12-27 km $ 35,00 $ 29,60 $ 64,60

> 27 km $ 36,80 $ 51,70 $ 88,50

Común

Expreso 

Expresp Aut

UMA II

UMA I

Común

Expreso 

Expresp Aut



Anexo VI Compensación Individual por Kilómetro - Febrero 2019

Servicio Km Tarifa Actual
Compensación por 

pasaje

TARIFA A 

RECONOCER

0-3 km $ 16,50 $ 1,62 $ 18,10

3-6 km $ 18,00 $ 4,06 $ 22,10

6-12 km $ 19,00 $ 7,71 $ 26,70

12-27 km $ 20,00 $ 16,23 $ 36,20

> 27 km $ 21,00 $ 28,41 $ 49,40

0-3 km $ 20,60 $ 2,00 $ 22,60

3-6 km $ 22,50 $ 5,10 $ 27,60

6-12 km $ 23,80 $ 9,60 $ 33,40

12-27 km $ 25,00 $ 20,30 $ 45,30

> 27 km $ 26,30 $ 35,50 $ 61,80

0-3 km $ 28,90 $ 2,80 $ 31,70

3-6 km $ 31,50 $ 7,20 $ 38,70

6-12 km $ 33,30 $ 13,40 $ 46,70

12-27 km $ 35,00 $ 28,40 $ 63,40

> 27 km $ 36,80 $ 49,70 $ 86,50

UPA

Común

Expreso 

Expresp Aut



Anexo VII Compensación Individual por Kilómetros - Marzo 2019

Servicio Km Tarifa Actual
Compensación por 

pasaje

TARIFA A 

RECONOCER

0-3 km $ 18,00 $ 2,13 $ 20,10

3-6 km $ 20,00 $ 5,33 $ 25,30

6-12 km $ 21,00 $ 10,13 $ 31,10

12-27 km $ 22,00 $ 21,34 $ 43,30

0-3 km $ 22,50 $ 2,60 $ 25,10

3-6 km $ 25,00 $ 6,60 $ 31,60

6-12 km $ 26,30 $ 12,60 $ 38,90

12-27 km $ 27,50 $ 26,60 $ 54,10

0-3 km $ 31,50 $ 3,70 $ 35,20

3-6 km $ 35,00 $ 9,30 $ 44,30

6-12 km $ 36,80 $ 17,60 $ 54,40

12-27 km $ 38,50 $ 37,30 $ 75,80

Servicio Km Tarifa Actual
Compensación por 

pasaje

TARIFA A 

RECONOCER

0-3 km $ 18,00 $ 1,70 $ 19,70

3-6 km $ 20,00 $ 4,24 $ 24,20

6-12 km $ 21,00 $ 8,05 $ 29,10

12-27 km $ 22,00 $ 16,96 $ 39,00

> 27 km $ 23,00 $ 29,68 $ 52,70

0-3 km $ 22,50 $ 2,10 $ 24,60

3-6 km $ 25,00 $ 5,30 $ 30,30

6-12 km $ 26,30 $ 10,10 $ 36,40

12-27 km $ 27,50 $ 21,30 $ 48,80

> 27 km $ 28,80 $ 37,10 $ 65,90

0-3 km $ 31,50 $ 3,00 $ 34,50

3-6 km $ 35,00 $ 7,40 $ 42,40

6-12 km $ 36,80 $ 14,10 $ 50,90

12-27 km $ 38,50 $ 29,80 $ 68,30

> 27 km $ 40,30 $ 51,90 $ 92,20

DF

Común

Expreso 

Expresp Aut

SGI

Común

Expreso 

Expresp Aut

SGII

15% adicional aplicado sobre la tarifa comercial



Anexo VII Compensación Individual por Kilómetros - Marzo 2019

Servicio Km Tarifa Actual
Compensación por 

pasaje

TARIFA A 

RECONOCER

0-3 km $ 18,00 $ 2,04 $ 20,00

3-6 km $ 20,00 $ 5,10 $ 25,10

6-12 km $ 21,00 $ 9,69 $ 30,70

12-27 km $ 22,00 $ 20,40 $ 42,40

> 27 km $ 23,00 $ 35,70 $ 58,70

0-3 km $ 22,50 $ 2,50 $ 25,00

3-6 km $ 25,00 $ 6,40 $ 31,40

6-12 km $ 26,30 $ 12,10 $ 38,40

12-27 km $ 27,50 $ 25,50 $ 53,00

> 27 km $ 28,80 $ 44,60 $ 73,40

0-3 km $ 31,50 $ 3,50 $ 35,00

3-6 km $ 35,00 $ 8,90 $ 43,90

6-12 km $ 36,80 $ 16,90 $ 53,70

12-27 km $ 38,50 $ 35,70 $ 74,20

> 27 km $ 40,30 $ 62,40 $ 102,70

Servicio Km Tarifa Actual
Compensación por 

pasaje

TARIFA A 

RECONOCER

0-3 km $ 18,00 $ 1,27 $ 19,30

3-6 km $ 20,00 $ 3,17 $ 23,20

6-12 km $ 21,00 $ 6,02 $ 27,00

12-27 km $ 22,00 $ 12,67 $ 34,70

> 27 km $ 23,00 $ 22,18 $ 45,20

0-3 km $ 22,50 $ 1,60 $ 24,10

3-6 km $ 25,00 $ 4,00 $ 29,00

6-12 km $ 26,30 $ 7,50 $ 33,80

12-27 km $ 27,50 $ 15,90 $ 43,40

> 27 km $ 28,80 $ 27,70 $ 56,50

0-3 km $ 31,50 $ 2,30 $ 33,80

3-6 km $ 35,00 $ 5,60 $ 40,60

6-12 km $ 36,80 $ 10,50 $ 47,30

12-27 km $ 38,50 $ 22,20 $ 60,70

> 27 km $ 40,30 $ 38,80 $ 79,10

Común

UMA I

Expreso 

Expresp Aut

UMA II

Común

Expreso 

Expresp Aut



Anexo VII Compensación Individual por Kilómetros - Marzo 2019

Servicio Km Tarifa Actual
Compensación por 

pasaje

TARIFA A 

RECONOCER

0-3 km $ 18,00 $ 1,26 $ 19,30

3-6 km $ 20,00 $ 3,15 $ 23,10

6-12 km $ 21,00 $ 5,98 $ 27,00

12-27 km $ 22,00 $ 12,59 $ 34,60

> 27 km $ 23,00 $ 22,03 $ 45,00

0-3 km $ 22,50 $ 1,60 $ 24,10

3-6 km $ 25,00 $ 3,90 $ 28,90

6-12 km $ 26,30 $ 7,50 $ 33,80

12-27 km $ 27,50 $ 15,80 $ 43,30

> 27 km $ 28,80 $ 27,50 $ 56,30

0-3 km $ 31,50 $ 2,30 $ 33,80

3-6 km $ 35,00 $ 5,40 $ 40,40

6-12 km $ 36,80 $ 10,50 $ 47,30

12-27 km $ 38,50 $ 22,10 $ 60,60

> 27 km $ 40,30 $ 38,50 $ 78,80

UPA

Común

Expreso 

Expresp Aut
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